
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0038130/2017 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a f o r m u l a d o po r lo m o e s t r o n d a MARIA SOLEDAD MORALES 
HERRERA a l u m n o d e la Maestría e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s po r Tecnología 

CONSIDERANDO 

Q u e la m o e s t r o n d a MARIA SOLEDAD MORALES HERRERA p o s e e el título d e Profesora 
en Lengua y L i teratura Inglesa, e x p e d i d o por lo Univers idad N a c i o n a l d e San Juan 

Q u e la M g t e r . G a b r i e l a Sabuisky D i rectora d e la c a r r e r a , se ha e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a o t o r g a r esta e q u i v a l e n c i a ; 

Por el lo; 

Artículo r: R e c o n o c e r a MARIA SOLEDAD MORALES HERRERA, el título d e Profesora e n 
Lengua y L i teratura Inglesa, e x p e d i d o por la Univers idad N a c i o n a l d e San Juan c o m o 
e q u i v a l e n c i a d e la PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES (90N13) 
c o r r e s p o n d i e n t e a l Plan d e Estudios d e lo Maestría e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s 
por Tecnología 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o d e 
Alumnos d e l CEA, o lo i n t e r e s a d a y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISEIS DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 115/17 

Directora 
Centro de Estudio» Avanzados 
Facultad de Ciencia» Sociales 

iniversidad Nacional de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


